
令和 3年 9月 13日

関東アーチェリー連盟カロ盟団体各位

関 係 者 各 位

関東アーチェリー

副会長 石崎

令和 3年度関東地区フィール ドアーチェリー選手権大会開催中止について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。    .
日頃より本連盟の活動につきましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 9月 17日 に山梨県で開催を予定していました令和 3年度関東地区フィール ドアー

チェリー選手権大会は新型コロナウイルス感染拡大状況をふまえ、主管県と協議し、参加

者の安全確保や運営面での感染防止対策の厳 しさを考慮し、中止せざるを得ないとの判断

に至りました。参加を目指していた選手の皆様には、ご迷惑をおかけし申し訳ございませ

んが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。


